Vorspeisen
KLEINER GEMISCHTER SALAT
GCRORBER GEMISCHTER SALAT

BROKKOLI-CREME-SUPPE

Hauptgerichte

SCHWEINELENDE
Sauce Café de Paris | Pommes | Speckbohnensalat

RUMPSTEAK
Jus oder Krauterbutter | Pommmes Frites

ZWIEBELROSTBRATEN
Zweierlei Zwiebel | Jus | Spatzle

WURSTSALAT
WURSTSALAT MIT KASE

GEBRATENES SEEHECHTFILET
Mit gemischtem Salat | Tomaten-Butterschaum

Vegetarisch

SPINAT-KASE-KNODEL
Champignonrahm | Beilagensalat

GEMISCHTER SALAT MIT KARAMELLISIERTEM ZIEGENKASE
Kandierte WalnUsse | Rote Beete mit Krautern mariniert

RAVIOLI MIT CREMIGER WALNUSSFULLUNG
Selbstgemacht |Heimische WalnUsse | Salbeibutter | Grana Padano

Dessert

SCHOKOKUCHEN
HalbflUssig mit Blutorangensorbet

AFFOGATO
Espresso mit Vanilleeis

VANILLEEIS
mit Himbeersauce & Crumble

7,0
9,5

7,0

21,5

28,5

30,5

11,0
12,0

21,0

17,5

16,9

17,5

9,0

9,0

6,9



