## Vorspeisen

KLEINER GEMISCHTER SALAT	7,0
GROßER GEMISCHTER SALAT	9,5
BROKKOLI-CRÈME-SUPPE	7,0
Hauptgerichte	
SCHWEINELENDE Sauce Café de Paris   Pommes   Speckbohnensalat	21,5
RUMPSTEAK Jus oder Kräuterbutter   Pommes Frites	28,5
ZWIEBELROSTBRATEN Zweierlei Zwiebel   Jus   Spätzle	30,5
WURSTSALAT	11,0
WURSTSALAT MIT KÄSE	12,0
GEBRATENES SEEHECHTFILET Mit gemischtem Salat   Tomaten-Butterschaum	21,0
Vegetarisch	
SPINAT-KÄSE-KNÖDEL Champignonrahm   Beilagensalat	17,5
GEMISCHTER SALAT MIT KARAMELLISIERTEM ZIEGENKÄSE Kandierte Walnüsse   Rote Beete mit Kräutern mariniert	16,9
RAVIOLI MIT CREMIGER WALNUSSFÜLLUNG Selbstgemacht  Heimische Walnüsse   Salbeibutter   Grana Padano	17,5
Dessert	
SCHOKOKUCHEN Halbflüssig mit Blutorangensorbet	9,0
AFFOGATO Espresso mit Vanilleeis	9,0
VANILLEEIS mit Himbeersauce & Crumble	6,9